
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

14.03.2022 № 303  

г. Брянск  

  

О внесении изменений в план проведения 

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год 

 

 

 

В соответствии с пунктом 14 постановления Правительства Российской 

Федерации от 31.12.2020 № 2428 «О порядке формирования плана проведения 

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный 

год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения 

из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», на основании 

пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 

№ 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного 

контроля (надзора), муниципального контроля»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в план проведения плановых контрольных (надзорных) 

мероприятий на 2022 год № 2022038600, утвержденный приказом департамента 

образования и науки Брянской области от 16.12.2021 № 1672 (далее - 

ежегодный план) в части исключения мероприятий по контролю (надзору), 

запланированных на март-ноябрь 2022 года согласно приложению. 

2. Отделу государственного надзора в сфере образования департамента 

образования и науки Брянской области разместить информацию о внесенных в 

ежегодный план изменениях на официальном сайте департамента образования 

и науки Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор департамента    Е.В. Егорова 

 
 

 
С.И. Маклашова  

8(4832) 580 402

https://private.proverki.gov.ru/private/plan/2022038600


Приложение  

к приказу  

департамента образования и 

науки Брянской области  

от 14.03.2022 № 303 

Перечень проверок,  

подлежащих исключению из плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год 

№ 

п/п 

Наименование 

проверяемого лица 
Адрес ИНН 

Дата начала 

проведения КНМ 
Категория риска 

Учетный номер КНМ 

в системе  

ФГИС ЕРКНМ 

1. 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Сетоловская 

средняя общеобразовательная 

школа» 

243430, Брянская 

область, Почепский 

район, село Сетолово, 

ул. Молодёжная, д.13 

3224005723 14.03.2022 средний риск 32220903200001061880 

2. 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. 

Акуличи Клетнянского 

муниципального района 

Брянской области 

242833, Брянская 

область, Клетнянский 

район, село Акуличи, 

улица Молодежная, 

д. 18 

3215003222 11.04.2022 средний риск 32220903200001062320 

3. 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 129 

«Подсолнушек»  г. Брянска 

241037, Брянская 

область, город Брянск, 

1-й проезд 

С. Димитрова, д. 3а 

3234037957 16.05.2022 средний риск 32220903200001062690 

4. 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 

г. Суража Брянской области 

243500, Брянская 

область, Суражский 

район, город Сураж, 

улица Фрунзе, д. 11а 

3253005767 14.11.2022 средний риск 32220903200001063053 

5. 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение Каменская основная 

общеобразовательная школа 

Суражского района Брянской 

области 

243510, Брянская 

область, Суражский 

район, деревня Каменск, 

улица Новая, д. 1а 
3229003198 10.10.2022 средний риск 32220903200001062886 

 


